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• Höga guldhalter i moränprover från Dannemoraområdet 
 
• Dannemora Mineral ansöker om nytt undersökningstillstånd 

 
Den regionala geokemiska provtagning som Dannemora Prospektering AB (dotterbolag 
till Dannemora Mineral AB) för närvarande genomför i Uppland visar att flera 
moränprover inom de tidigare inmutningarna håller intressanta guldhalter. Kraftigt 
anomala halter har dessutom också erhållits i prov tagna inom ett tidigare inte inmutat 
område öster om Dannemoragruvan.    
 
”De resultat vi hittills erhållit från den geokemiska provtagningen är mycket lovande” 
säger Lennart Falk (VD Dannemora Prospektering AB). ”För att skydda det nya området 
och för att snabbt kunna påbörja mer detaljerade undersökningar inom detta har vi 
ansökt om ett nytt undersökningstillstånd”. 
 
Ansökan, som omfattar ett 1 840 hektar stort område i Östhammars kommun (Uppsala 
län) inlämnades till Bergsstaten den 6 juli 2007.  Det begärda undersökningsområdet, 
benämnt Österby nr 1, är beläget norr om Österbybruks samhälle.  
 
Dannemora Mineral har också den 4 juli 2007 beviljats ett nytt 1 448 hektar stort 
undersökningstillstånd i Heby kommun. Intressanta halter nickel och koppar har 
påträffats i ett par skärpningar (äldre gruvförsök) inom detta område.   
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Lars-Göran Ohlsson (VD Dannemora Mineral AB) 
tel: 0295 24 44 00, 070 550 19 48 
lars-goran.ohlsson@dannemoramineral.se                                                                                                              
 
Lennart Falk (VD Dannemora Prospektering AB)                                                                                                      
tel: 0295 24 44 00, 070 574 70 89                                                                                                             
l.falk@telia.com 
 
 
Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att 
återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra 
prospektering efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att 
finna nya brytvärda förekomster bedöms som god. 
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda 
dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan i 
framtiden kommer att bedrivas, och Dannemora Prospektering AB vars verksamhet i framtiden 
kommer att omfatta den regionala och lokala prospekteringen. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer 
inledningsvis i huvudsak riktas mot den planerade brytningen av dessa.  
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